

## ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕПАС

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Лангепасское городское муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 6» (ЛГ МАОУ «Гимназия № 6»)

## **ПРИКАЗ**

от «26» февраля 2024 г.

No 108

О создании в ЛГ МАОУ «Гимназия № 6» ячейки городского отряда «Кибердружина», созданного на базе Лангепасского городского муниципального автономного учреждения «Центр по работе с детьми и молодежью «Фортуна»

Во исполнение п. 3 постановления администрации города Лангепаса от 20.02.2024 № 203 «О городском отряде «Кибердружина», созданного на базе Лангепасского городского муниципального автономного учреждения «Центр по работе с детьми и молодежью «Фортуна» в целях противодействия распространению негативного контента в сети Интернет среди молодежи,

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Создать в ЛГ МАОУ «Гимназия № 6» ячейку городского отряда «Кибердружина», созданного на базе Лангепасского городского муниципального автономного учреждения «Центр по работе с детьми и молодежью «Фортуна» в следующем составе: Руководитель ячейки – Дорофеев В.Д., заместитель директора по безопасности. Члены:
  - Терещенко В.И., заместитель директора по УВР
  - Шорохов А.В., учитель информатики
  - Моисеева О.В., педагог организатор
  - Манакова А.С., социальный педагог
  - Бундюк Т.Л., педагог-психолог
  - Нужная Т.В., педагог-библиотекарь.
- 2. Утвердить Положение о ячейке городского отряда «Кибердружина» в ЛГ МАОУ «Гимназия № 6», созданного на базе Лангепасского городского муниципального автономного учреждения «Центр по работе с детьми и молодежью «Фортуна» (Приложение №1).
- 3. Признать утратившим силу приказ ЛГ МАОУ «Гимназия № 6» от 23.11.2018 № 689 «О создании отряда «Кибердружина».

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Debut

Н.Н. Девятова

При проведении антикоррупционной экспертизы проекта признаки коррупционности  $\underline{\hspace{1cm}}$   $\underline{\hspace{1cm}}$ 

««ЯБ» февраля 2024г.